
Boguchwala Data wydruku: 17-04-2026 03:33

, Boguchwala 1

Sołectwo Kielanówka zwycięzcą Turnieju Sołectw 2023
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Za nami kolejna edycja Turnieju Sołectw. W tym roku rywalizacja reprezentacji z wszystkich
miejscowości Gminy Boguchwała odbyła się w Zarzeczu. Uczestnicy brali udział w zabawnych
konkurencjach, odbył się także quiz wiedzy o Gminie dla sołtysów i radnych oraz konkurs kulinarny.
Stoiska z przepysznym jadłem wystawiły wszystkie Koła Gospodyń Wiejskich oraz Stowarzyszenie
"Kompanija".
Reprezentacje zdobywały punkty za poszczególne konkurencje. Rywalizacja była bardzo zacięta, ale
pełna dobrej zabawy i pozytywnego nastroju. Pierwsze miejsce zajęło sołectwo Kielanówka, a na
drugim miejscu uplasowało się Zarzecze. Do wyłonienia brązowego medalisty potrzebna była
dogrywka, w której Zgłobień wyprzedził Boguchwałę i Niechobrz. Nie wynik był tu jednak
najważniejszy, a wspólna zabawa i integracja poszczególnych miejscowości. Wręczenia
pamiątkowych dyplomów za udział oraz oraz voucherów dla medalistów dokonali Burmistrz
Boguchwały Wiesław Kąkol oraz Dyrektor Lokalnego Ośrodka Kultury "Razem" w Niechobrzu Maciej
Dziedzic.

Bardzo serdecznie dziękujemy Sołtysom, Przewodniczącym Osiedli oraz Radnym Rady Miejskiej za
zebranie drużyn i czynne uczestnictwo. Dziękujemy także wszystkim uczestnikom za ambitną
rywalizację i dobry humor. Ukłony kierujemy również do Kół Gospodyń Wiejskich oraz
Stowarzyszenia Kompanija, które przygotowały przepyszne przysmaki.

W części artystycznej zaprezentowały się działające przy LOK "Razem" zespoły - grupa Mażoretek z
Mogielnicy, a także Kapela "Kalina" z Lutoryża. Odbył się również robotshow autorstwa Grzegorz
Pittner, który był konferansjerem wydarzenia. Na dzieci czekały różne atrakcje takie jak dmuchańce,
zabawy z animatorkami, czy malowanie twarzy. Poniżej odbyła się zabawa z zespołem Paradex.
Obszerna galeria zdjęć z wydarzenia dostępna na stronie www.facebook.com/lokRazem 

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=LokRazem&set=a.648049384018501

	Start of the document

